
 

  
Istituto di Chimica dei Composti Organometallici – ICCOM 
Dr. Francesco Vizza 

Direttore f.f. 
Via Madonna del Piano, 10 - 50019 Sesto Fiorentino (Firenze) Italy 

Tel +39 055 5225 286; Fax. +39 055 5225 203 

e-mail francesco.vizza@iccom.cnr.it 

web page: http://www.iccom.cnr.it 

pec: protocollo.iccom@pec.cnr.it 

 

Accertamento regolarità del procedimento, approvazione Graduatoria e nomina del vincitore della 

pubblica selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di tipologia A: “Assegno Professionalizzante” per 

lo svolgimento di attività di ricerca nell'ambito del Progetto di ricerca “DCM.AD005.016 “BIKE” 

BImetallic catalysts Knowledge-based development for Energy applications” Marie 

Skłodowska-Curie Innovative Training Network (lTN) Project (Grant Agreement no. 813748) 
- Responsabili scientifici Dr. Claudio Evangelisti e Dr.ssa Emanuela Pitzalis, di cui al bando 

ICCOM/207/2022/PI del 21/11/2022 prot. n. 003568. 

 

IL DIRETTORE F.F. 

 

 Visto il Bando di selezione n. ICCOM/207/2022/PI prot. n. 003568 del 21.11.2022 per il conferimento di 

un assegno di ricerca; 

 Visti gli atti della Commissione esaminatrice, nominata con provvedimento prot. n. 00003906 del 

14.12.2022, consistente in n. 2 verbali; 

 Accertata la regolarità del procedimento concorsuale; 

 Ritenuta la necessità di provvedere; 

DISPONE  

Art. 1 

Sono approvati gli atti del procedimento concorsuale indicato nelle premesse del presente provvedimento. 

Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 

 1 NGUYEN Xuan Trung    (punteggio 74,0/100) 

 2 RUSSO Manuela    (punteggio 66,5/100) 

Art. 3  

Il Dr. NGUYEN Xuan Trung è nominato vincitore della selezione pubblica di cui all’oggetto.  

Art. 4  

Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sui siti Internet dell’ICCOMCNR, Sezione Bandi 

Conclusi (http://www.iccom.cnr.it/index.php/it/bandi/bandiconclusi) e del Consiglio Nazionale delle Ricerche 

http://www.urp.cnr.it ed affisso all’albo dell’ICCOM nella sede di Sesto Fiorentino. 

 

 Il Direttore f.f. dell’Istituto 

     Dott. Francesco Vizza 

mailto:francesco.vizza@iccom.cnr.it
http://www.iccom.cnr.it/

		2022-12-19T22:02:12+0100
	Francesco Vizza




